

II. SMM Sempozyumu'na Doğru

SMM Sempozyumunun ilki, EMO Ankara Şubesi tarafından 26 Kasım 2005 tarihinde Ankara'da, "SMM Sorunları Sempozyumu'05" adı altında düzenlenmiştir. Etkinlikte, sektörde yaşanan gelişmeler, bu gelişmelerin üyelere yansımaları ve özeld SMM üyelerin yaşadığı sorunların tartışılması, önerilerin geliştirilmesi ve gerek SMM üyeler ile EMO arasındaki, gerekse SMM üyeler ile diğer kurum ve kuruluşlar arasındaki sorunların çözümlerinin konuşulması amaçlanmıştır.

Ayrıca sempozyum, Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetlerinin ulusal ölçekte durumunu tespit etmeyi, bu alandaki evrensel değişimi ve gelişimi irdeleyerek, geleceğe yönelik yeni açılımlarda bulunmayı hedeflemiştir. Bunun yanı sıra belgelendirme ve yetkilendirme konularını da tartışmaya açma platformu olarak düşünülmüştür.

Sonuçta birinci sempozyumun; SMM üyelerimizin her gün karşılaştıkları sorunların çözümüne ön ayak olacağı belirtilmiş ve gelecek sempozyumlara da mevcut SMM sorunları yerine, Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetlerinin daha düzenli hale getirilmesi için bir yol haritası oluşturması temenni edilmiştir.

2021 Ekim 2007 tarihlerinde EMO Antalya Şubesi tarafından Antalya'da gerçekleştirilecek olan ikinci sempozyumun, ilkinden farklı olarak öncelikle iki gün olması düşünülmüştür. İçerik olarak, SMM üyelerin karşılaştıkları günlük sorunlar ile bu sorunlara çözüm önerileri oluşturulması yerine; konun, bilimin ışığında, evrensel ve teknik boyutlarını da kapsayacak biçimiyle ele alınarak incelenmesi tercih edilmiş ve konu başlıkları buna uygun olarak seçilmiştir.

İkinci sempozyumun kurgusu bu doğrultuda oluşturulduğu için isminin de değiştirilerek daha genel bir kavramı kapsayacak şekilde, "II.SMM SEMPOZYUMU" olarak değiştirilmesi uygun bulunmuştur. Bununla birlikte; sempozyumu sadece SMM üyelerimizle sınırlı kalmaması için konuya ilgi duyan kamu, özel sektör ve yapı denetim firma çalışanı üyelerimizin de belirlenen konu başlıklarında bildiri sunarak sempozyuma katkı koymaları olanak sağlanmıştır.

Sempozyuma doğru yol alırken Şubemize bağlı İl Temsilcilerimizde SMM Üyelerimizle toplantılar yapılarak; sonuçları, 10 Mart 2007 tarihinde Şube binamızda İl Temsilcilerimizin ve Sempozyum Sekreteri M. Sıtkı ÇİĞDEM'in de katılımıyla, yapılan bölgesel hazırlık toplantısına taşınmıştır.

Bölgesel Hazırlık Toplantısı'nda Sempozyum Sekreteri M. Sıtkı ÇİĞDEM tarafından yapılan genel bilgilendirmenin ardından değerlendirmeler yapılmış olup; sempozyumun başarıya ulaşması için yapılması gerekenler noktasında tartışma olanağı bulunmuştur. Ayrıca toplantıda;

- SMM Üyeler ile Elektrik Mühendisleri Odası ile ilişkiler, SMM üyeler ile Oda ve diğer kurum ve kuruluşlar arasındaki yaşanan sorunların değerlendirilmesi, bu sorunlara çözüm önerilerinin geliştirilmesi
- Yeni mezun Elektrik Mühendislerine SMM Belgelerinin doğrudan verilip verilmemesi, Elektrik Elektronik Mühendisleri SMM alma koşulları ile belgelendirme, Elektronik SMM ve Bilgisayar SMM Belgelerinin aranır hale gelmesi gibi hususlarının değerlendirilmesi
- Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendislerinin uzmanlık alanlarının belirlenmesi gündem maddeleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Bu temelde, sempozyuma üyelerimizin katılımını büyük önem taşımakta olup; "II.SMM Sempozyumu" nun üyelerimizden gelecek bildirimlerle başarılı olmasını ve amacına ulaşmasını diliyoruz.

Murat ÇELİK
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

